ПРОТОКОЛ №6/10
заседания Совета Некоммерческого партнерства

"Строители Урала"

г. Пермь 10 февраля 2010 г.

Дата проведения 10 февраля 2010 г.
Место проведения г. Пермь, ул. Ленина, д. 64
Время проведения Начало 14 часов 00 минут

Окончание 15 часов 30 минут

Присутствуют Члены Совета НП "Строители Урала"

Петрова Татьяна
Алексеевна

генеральный директор ООО "Уралинстрой"

Буничев Геннадий
Александрович

председатель совета директоров Инвестиционно-промышленной
компании "Оптимум"

Г недочкин Юрий
Михайлович

генеральный директор ООО "ПСП Теплогаз"

Гуськов Владимир
Алексеевич

директор ООО "Стройсвязьсервис"

Писклов Виктор
Петрович

генеральный директор ЗАО "Перминжсельстрой"

Терентьев Виктор
Алексеевич

председатель Совета Партнерства

Гарслян Армен
Гайосович

председатель совета директоров ОАО "Метафракс"

Заседание открыла Председатель Совета НП "Строители Урала" Петрова Татьяна
Алексеевна.

Из 11 членов Совета -  присутствуют 7. Кворум имеется.
Председатель заседания: Петрова Татьяна Алексеевна.
Секретарь заседания: Терентьев Виктор Алексеевич.

Председатель Совета Партнерства Т.А. Петрова огласила список присутствующих на
заседании, представила секретаря заседания Терентьева Виктора Алексеевича, предложила
утвердить повестку дня заседания Совета.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение утвердить следующую
повестку дня заседания:

Повестка дня

1. Прием юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подавших заявление
о вступлении в члены НП "Строители Урала".

2. Прекращение членства юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в НП
"Строители Урала".

3. Выдача членам НП "Строители Урала" свидетельств о допуске на выполнение работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

4. Внесение изменений в свидетельства о допуске на выполнение работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее
выданных членам НП "Строители Урала".

П редседатель Совета П артнерства Т.А. П етрова предлож ила приступить к работе по
рассмотрению вопросов повестки дня заседания.

Ход заседания

Вопрос № 1.
Слушали:
Председателя Совета Партнерства Т.А. Петрову, которая доложила о приеме и

рассмотрении заявлений о вступлении в члены НП "Строители Урала" от юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей, представивших необходимый пакет документов и
оплативших вступительные взносы.

Решили:
По результатам обсуждения Советом принять в члены НП "Строители Урала" в

соответствии с требованиями, предъявляемыми к членам Партнерства, следующие
организации:

№ Полное наименование организации ИНН
1. Общество с ограниченной ответственностью "Доверенные лица" 5902154880
2. Общество с ограниченной ответственностью "УралНефтеСтрой" 5920026993
3. Закрытое акционерное общество "ГардХаус" 5905233410
4. Общество с ограниченной ответственностью

"Производственно-технический комплекс"
5921018522

5. Общество с ограниченной ответственностью "АСНО" 7202002469
6. Общество с ограниченной ответственностью "Стройгаз" 7205017992
7. Общество с ограниченной ответственностью "СибКолор" 7203068705
8. Общество с ограниченной ответственностью "Дружба" / 7205017880
9. Общество с ограниченной ответственностью "ЛиК-2000" ^ 7202092046
10. Общество с ограниченной ответственностью "Шпунт" 7202085899
11. Открытое акционерное общество "Нефтемаш" 7204002810
12. Общество с ограниченной ответственностью

Компания "АРСИС"
7202186390

13. Открытое акционерное общество "Омутинскагропромдорстрой" 7220000658
14. Общество с ограниченной ответственностью

"Сгеклотех"
7203190631

Итоги голосования:
"За" -  7 голосов; "Против" -  0 голосов; "Воздержались" -  0 голосов.

Решение принято единогласно.

Вопрос № 2.
Слушали:
Председателя Совета Партнерства А.Т. Петрову, которая доложила о прекращении

членства в НП "Строители Урала" юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.
Решили:
По результатам обсуждения Советом в соответствии со статьей 55.7

Градостроительного Кодекса прекратить членство в НП "Строители Урала" следующих
организаций, подавших заявления о добровольном выходе из Партнерства:

№ Полное наименование ИНН
1. Общество с ограниченной ответственностью

"Изоляционные технологии"
5918013355

Итоги голосования:
"За" -  7 голосов; "Против" -  0 голосов; "Воздержались" -  0 голосов.

Решение принято единогласно.
2

Вопрос № 3.
Слушали:
Информацию Председателя Совета Партнерства Т.А. Петровой по представленным

Актам проверки соблюдения членами НП "Строители Урала" требований к выдаче
свидетельств о допуске с рекомендациями о выдаче (отказе в выдаче) свидетельств о допуске
на выполнение работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, в количестве 45 шт.

Решили:
По результатам обсуждения Советом выдать свидетельства о допуске на выполнение

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в
соответствии с формой № 3 Приложения 1 Положения об учете членов НП "Строители Урала"
следующим юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям:

№ Полное наименование ИНН
№

Свидетельства
о допуске

1 . Общество с ограниченной ответственностью
"Сгроймонтаж"

5911009293 1059009

2. Общество с ограниченной ответственностью
"Промэл-Арт"

5902201032 1059023

3. Общество с ограниченной ответственностью
"У ралресурс-Монолит"

5902188656 1059035

4. Закрытое акционерное общество "Верещагинская
передвижная механизированная колонна № 17"

5933700338 1059045

5. Общество с ограниченной ответственностью
"ДОРОЖНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
№15"

5938002471 1059055

6. Общество с ограниченной ответственностью
"Евродорстрой"

5904067174 1059056

7. Общество с ограниченной ответственностью
"Путник"

5907003972 1059057

8. Общество с ограниченной ответственностью
"Ремстройснаб"

5904024710 1059067

9. Общество с ограниченной ответственностью
"Спецмонтаж"

5919019222 1059071

10. Общество с ограниченной ответственностью
"Т рансспецмашстрой"

6664071360 1066137

11. Открытое акционерное общество "Метафракс" 5913001268 1059138
12. Общество с ограниченной ответственностью

"Уралинстрой"
5902129410 1059142

13. Общество с ограниченной ответственностью
"Компания "ФИД"

6672148834 1066159

14. Общество с ограниченной ответственностью
"Г идромеханизация"

7203188255 1072160

15. Общество с ограниченной ответственностью
"Стройсервис"

5918014969 1059163

16. Общество с ограниченной ответственностью
"Стройгаз"

5916016079 1059164

17. Общество с ограниченной ответственностью
"Гортеплострой"

5905273885 1059165

18. Общество с ограниченной ответственностью
"Отройком"

5905015027 1059166

19. Общество с ограниченной ответственностью "Бином" 5904121505 1059167

3

20. Общество с ограниченной ответственностью
"ДЮАЛ"

5904017448 1059168

21. Общество с ограниченной ответственностью 'Талант
сервис"

5905022673 1059169

22. Общество с ограниченной ответственностью
"Авалон"

5907033222 1059170

23. Общество с ограниченной ответственностью
Строительная Компания "Элитстрой"

5907043735 1059171

24. Общество с ограниченной ответственностью
"Модуль-Н"

4501134355 1045172

25. Закрытое акционерное общество
"Зауралспецавтоматика"

4501046331 1045173

26. Общество с ограниченной ответственностью "Питон" 4501010092 1045174
27. Открытое акционерное общество "Кетовское

предприятие по строительству, ремонту и
содержанию автомобильных дорог"

4510025257 1045175

28. Общество с ограниченной ответственностью "Бюро
Инженерных Систем"

4501144709 1045176

29. Открытое акционерное общество "Акционерное
Курганское общество медицинских препаратов и
изделий "Синтез"

4501023743 1045177

30. Общество с ограниченной ответственностью
"ДомСтройМонтаж"

4501145830 1045178

31. Муниципальное учреждение "Управление дорожного
хозяйства и благоустройства города Кургана"

4501139339 1045179

32. Государственное учреждение "Курганские
газораспределительные сети"

4501114550 1045180

33. Общество с ограниченной ответственностью
"ПромЖилСтрой"

4501134355 1045181

34. Общество с ограниченной ответственностью
"ТюменьСибГ аз"

7224032266 1072188

35. Общество с ограниченной ответственностью
"Тюменьстрой"

7204034836 1072189

36. Общество с ограниченной ответственностью
"Энергосервис"

7205012440 1072190

37. Общество с ограниченной ответственностью
"СК Паритет"

7202163995 1072191

38. Общество с ограниченной ответственностью
"Проектно-строительная фирма "Зодчий"

7224011820 1072192

39. Общество с ограниченной ответственностью
"СИБГИДРОСТРОЙ"

8604035184 1086193

40. Общество с ограниченной ответственностью "Базис" 7208001623 1072194
41. Общество с ограниченной ответственностью

"Западно-Сибирская строительная компания"
7204127953 1072195

42. Общество с ограниченной ответственностью
"Зодчий"

7203130600 1072196

43. Общество с ограниченной ответственностью
"Ремстрой"

7208004159 1072197

44. Закрытое акционерное общество "Сибирское
строительно-механическое предприятие"

7202087960 1072198

45. Общество с ограниченной ответственностью "Антей" 7215004350 1072199

Итоги голосования:
4

/

"За" -  7 голосов; "Против" -  0 голосов; "Воздержались" -  0 голосов.
Решение принято единогласно.

Вопрос № 4.
Слушали:
Председателя Совета Партнерства Т.А. Петрову, которая доложила о приеме и

рассмотрении заявлений членов НП "Строители Урала" о внесении изменений в свидетельства
о допуске на выполнение работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, представивших необходимый пакет документов, в количестве 11
шт.

Решили:
По результатам обсуждения Советом внести изменения в свидетельства о допуске на

выполнение работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, следующим членам Партнерства:

№ Полное наименование ИНН
№

Свидетельства
о допуске

1. Закрытое акционерное общество
"Перминжсельстрой"

5903003509 1059156

2. Общество с ограниченной ответственностью
"АПИО Стройпроект"

5904189687 1059157

3. Общество с ограниченной ответственностью
"ТрубопроводСпецСтрой"

5906001732 1059158

4. Общество с ограниченной ответственностью
"Дорос"

5957000053 1059161

5. Индивидуальный предприниматель Иванов Виктор
Михайлович

594701045424 1059162

6. Общество с ограниченной ответственностью
торгово-производственная фирма "Содействие"

4522000200 1045182

7. Открытое акционерное общество "Промстрой" 4501114535 1045183
8. Закрытое акционерное общество

"УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "НОВЫЙ ГОРОД"
4501141962 1045184

9. Муниципальное унитарное предприятие города
Кургана "Специализированное дорожное
предприятие"

4501140221 1045185

10. Общество с ограниченной ответственностью
"Проектно -  строительный центр"

4501132044 1045186

11. Общество с ограниченной ответственностью
"Дорожник"

4501119847 1045187

Итоги голосования:
"За" -  7 голосов; "Против" -  0 голосов; "Воздержались" -  0 голосов.

Решение принято единогласно.

Решения по всем вопросам повестки дня заседания Совета НП "Строители Урала"
приняты, вопросов не поступало.

Председатель Совета Т.А. Петрова объявила о закрытии заседания.

Председатель

Секретарь

Т.А. Петрова

В.А. Терентьев

5